

ӘЛЕУМЕТТІК ЖОБАНЫҢ ЖАН-ЖАҚТЫ СИПАТТАМАСЫ I БЛОК

Жоба туралы жалпы ақпарат

Грантты алушы:	«Ақтау» студенттер Альянсы» корпоративтік қоры
Грант тақырыбы:	Жоғары және орта кәсіптік орындарында студенттік өзін-өзі қалыптастыру жүйесін дамыту
Грант сомасы:	6 318 000 тг
Жоба мақсаты:	Жан - жақты және қоғамдық пайдалы студенттік өмірді, студент жастарды мәдени, рухани-адамгершілік құндылықтарға тарту бойынша жүйелі жұмысты ұйымдастыру, студенттердің әлеуметтік өзін-өзі қалыптастыруына жәрдемдесу
Жобаны іске асырудан күтілетін нәтиже:	<ol style="list-style-type: none">1. Ақтау қаласында ЖОО мен ОАОО-да студенттік өзін-өзі қалыптастырудың бірыңғай құрылымы құрылады.2. Жастардың барлық өзекті мәселелері бойынша студенттік ортаға тұрақты мониторинг, сауалнама, талдау жүргізіледі.3. Әр түрлі саладағы ҚР үздік спикерлерін, бизнес жағтықтырушыларды тарта отырып, өз ісін ашу және жеке тұлғалық өсу бойынша кемінде 5 мотивациялық тренинг ұйымдастыру4. Кемінде 5 «Open Air» тимбилдингін және командалық зияткерлік ойындар ұйымдастырылады. (кемінде 150 студентке)5. Кемінде 10 сауықтыру, спорттық және мәдени-бұқаралық іс-шаралар, оның ішінде «Жылдың үздік студенті» арнайы жобасы ұйымдастырылады.6. Кемінде 100 адамнан тұратын студент жастар көшбасшыларының базасы жасакталады.7. Маңғыстау облыстық «Қоғамдық коммуникация орталығы» КММ де брифинг өткізіледі. 5 тілші (журналист), кемінде 25 қатысушы шақырылады. Грант аясында қол жеткізген нәтижелер бойынша есеп беріледі. Мақалалар топтамасы шығарылады. БАҚ-қа сұхбат беріледі.8. Қамтылуы: Ақтау қаласының 1 ЖОО және 15 ОАОО студенттерінен 2000-нан кем емес қатысушыны тікелей қамту. (15000 студентті ақпараттық қамту).
Әлеуметтік жоба әріптестерінің саны	22

және атауы:	<p>«Қазақстан студенттер Альянсы» Республикалық студенттік қозғалысы, Маңғыстау облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі басқармасының «Маңғыстау облысының жастар ресурстық орталығы» КММ-сі, «Түпқараған аудандық жастар ресурстық орталығы» КММ-сі, «Мұнайлы аудандық Ішкі саясат бөлімі» Жастар ресурстық орталығы КММ-сі, Маңғыстау ауданы әкімдігінің «Маңғыстау аудандық жастар ресурстық орталығы» КММ-сі, Маңғыстау облысыны дене шынықтыру және спорт басқармасының «Ақтау қалалық «Маңғыстау-арена балалар мен жасөспірімдер спорт мектебі» КММ-сі, Қарақия аудандық Ішкі саясат және тілдерді дамыту бөлімінің «Қарақия аудандық жастар ресурстық орталығы» КММ-сі, «Жаңаөзен қаласының Қоғамдық даму орталығы» КММ-сі, «Маңғыстау Media» ЖШС, «Бекен» жас көшбасшылар достастығы» КММ-сі, Ақтау ауданының әкімдігі «Бейнеу аудандық жастар ресурстық орталығы» КММ-сі, Ақтау қаласының әкімдігінің «Ақтау қалалық қоғамдық даму орталығы» мәдени-демалыс кешені» КММ-сі, Ақтау қаласындағы медицина колледжі, АСМЕТ ҰЛАС педагогика және қызметк көрсету инновациялық колледжі, Ш.Есенов атындағы колледжі ЖШС, Маңғыстау жоғары кәсіпалы келешек колледжі, ЖШС Каспий өңірі болашақ колледжі, «Мейірбике» колледжі ЖШС, Мұрын жырау Сенгірбекұлы атындағы Маңғыстау гуманитарлық колледжі, Маңғыстау өнер колледжі, Маңғыстау туризм колледжі, Ақтау қаласы шет тілдері колледжі</p>
-------------	---

II БЛОК

Жоба командасы туралы ақпарат

Ұйымның штаттық қызметкерлері				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы жұмыспен қамтылу
Бұрхандинова Гүлмира Баянқызы	Жоба жетекшісі	+7 701 551 44 84	Маңғыстау облысы жастарының әлеуетін көтеру мақсатында іс-шаралар ұйымдастыру (тренинг, семинар, кездесу, тимбилдинг), жастарды ақпараттандыру жұмысымен кең көлемде айналысу. Шақырылған жаттықтырушы-сарапшылармен келіссөздер жүргізу.	50%
Утегалиева Жансулу	Жоба есепшісі	+7 775 830 70 38	Қаржылық және са.лық	15%

Сериковна			есептілігін уақытылы тапсыру	
Қалиева Жұлдызай Айдоосқызы	Қоғаммен байланыс жөніндегі маман	+7 708 904 64 94	Әлеуметтік желіде, БАҚ та жоба туралы ақпарат тарату	25%
Азаматтық-құқықтық сипаттағы шарт бойынша тартылатын мамандар				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы жұмыспен қамтылу
Шайхиева Бибигул Какижановна	Коучинг тренер	+7 778 925 80 43	Мотивациялық тренинг өткізеді	10%

III БЛОК

Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингінің жоспары

1 міндет. Маңызды мәселелерді шешуге және студенттердің бастамаларын іске асыруға, студенттердің әлеуметтік белсенділігін дамытуға бағытталған студенттердің қоғамдық қызметін қолдау бойынша жұмысты ұйымдастыру (Ақтау қаласындағы кемінде 1 ЖОО және 15 ОАОО студенттерін тарту). Студенттердің кәсіби мүдделерін ескере отырып, ЖОО мен ОАОО-да тәрбие, мәдени-ағарту процесінің сапасын арттыру бойынша ұсыныстар әзірлеу.				
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
1. Маңғыстау облысындағы ЖОО және ОАОО студенттік өзі өзі басқару ұйымдарының қауымдастығын ашу және жұмысын	Отырыс саны Қатысушылар Қатысушылар тізімі Басылымдардың саны	1 25 1 2	Қыркүйек 2022 жыл.	2-ші қосымшаға сәйкес

	жүргізу.	Фотосуреттер	3			
2.	Манғыстау облысы бойынша белсенді көшбасшы студенттердің базасын жасақтау және құру	База тізімі Студенттер	1 100		Қараша 2022 жыл.	2-ші қосымшаға сәйкес
	3.	Студенттер арасында форум ұйымдастыру	40 1 5 15	Қатысушылар саны Қатысушылар тізімі Фотосуреттер Марапатталушылар	Қараша 2022 жыл.	2-ші қосымшаға сәйкес
4.	Жастардың барлық өзекті мәселелері бойынша (әлеуметтік желі арқылы) студенттік ортаға тұрақты мониторинг, сауалнама, талдау жүргізу	Сауалнаманы талдау	1		Тамыз 2022 жыл.	2-ші қосымшаға сәйкес
2 міндет. Студенттерді шоғырландыру, студенттік кеңестер, студенттік өзін-өзі қалыптастыру бойынша іс-шаралар кешенін (ЖІК көшбасшыларының слеті, семинарлар, тренингтер, мастер-класстар, онлайн консультациялар, вебинарлар және т.б.) өткізу.						
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны	
1.	Студенттердің интеллектуалды әлеуетін дамыту мақсатында «Open air» имбилдингін	Қатысушылар Қатысушылар тізімі Фотосуреттер	150 1 10	Тамыз 2022 жыл.	2-ші қосымшаға сәйкес	

	өткізу	Алғыс хат көшірмелері Басылымдар	2 2		
2.	Әр түрлі саладағы үздік ҚР спикерлерін, бизнес-жаттықтырушыларды тарта отырып, «Көшбасшы имиджі», «Бизнес және мотивация», «Жана өмір», «Сәтті адам: мақсаттарға жетудің технологиясы», «Кәсіпкерлік негіздері және жастарды кәсіпкерлікке баулу» тақырыптары бойынша тренинг ұйымдастыру	Тренинг саны Қатысушылар саны Қатысушылар тізімі Тренинг бағдарламасы Фотосуреттер Тренер саны Тарату материалының көшірмесі Кері байланыс сауалнамаларының көшірмелері Қатысушылар пікірлерінің көшірмелері Тренерлердің презентациялары	5 Кемінде 170 1 1 10 4 2 10 10 2	Тамыз – қараша 2022 жыл	2-ші қосымшаға сәйкес
3.	«Жылдың үздік студенті» арнайы жобасы аясында 10 (он) сауықтыру, спорттық және мәдени-бұқаралық іс-шара («Үздік спорттық оқу орын» аталымы бойынша футбол, волейбол, үстел теннисі	Іс-шара саны Қамтылған адам саны Қатысушылар тізімі Судья саны Женімпаздар саны Басылымдардың саны	10 150 1 3 9 2	Қыркүйек - Қазан 2022 жыл	2-ші қосымшаға сәйкес

	ойындарынан жарыс, «Боюлар сыры» тақырыбында суретшілер байқауы, «Поэзия, менімен егіз бе едің?» атты поэзия кеші, «Жұлдызды кеш» студенттер арасында караокеден байқау, «Домбыра рату» жастар кеші, «Үздік мобилограф» байқауы, «Өнерлі жас толқын» студенттер байқауы) өткізу.	Фотосуреттер	10			
4.	«Жыл студенті-2022» облыстық студенттер байқауын өткізу.	Номинация саны Женімпаздар саны Афиша көшірмесі Фотосуреттер Басылымдар саны Сұхбат саны	10 10 1 15 4 1		Караша 2022 жыл	2-ші қосымшаға, сәйкес
3 міндет. Жобаның іске асырылуын ақпараттық жария етуді, оның ішінде жоба қорытындылары бойынша мақалалар топтамасын шығару және БАҚ та сөз сөйлеу арқылы қамтамасыз ету.						
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны	
1.	Жобаның іске асырылуын	Бриффинг саны	1	Караша 2022 жыл	2-ші қосымшаға сәйкес	

ақпараттық жария етуді, оның ішінде жоба қорытындылары бойынша мақалалар топтамасын шығару және БАҚ та сөз сөйлеу арқылы қамтамасыз ету	Тілшілер (журналисттер) саны Қатысушылар саны Мақалалар топтамасы Сұхбат саны Басылымдардың саны Медиа жоспар	2 25 1 1 1 1		
Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария тұсаукесері				
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
Жобаның іске асырылуын ақпараттық жария етуді, оның ішінде жоба қорытындылары бойынша мақалалар топтамасын шығару және БАҚ та сөз сөйлеу арқылы қамтамасыз ету	Брифинг саны Тілшілер (журналисттер) саны Қатысушылар саны Мақалалар топтамасы Сұхбат саны Басылымдардың саны	1 2 25 1 1 1	Қараша 2022 жыл	2-ші қосымшаға сәйкес
1.				
Шарт талаптары бойынша жобаны іске асыру барысы туралы ақпараттық жұмыс				
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Іс-шара құны және коммуникация арнасы
«Жоғары және орта кәсіптік орындарында студенттік өзін-өзі»	Конференция саны Қатысушылар саны	1 10	Тамыз 2022 жыл	2-ші қосымшаға сәйкес
1.				

қалыптастыру жүйесін дамыту» гранттық жобасының жүзеге асырылуына орай баспасөз конференциясын өткізу	Сұхбат саны Басылымдардың саны Фотосуреттер	1 2 3	
---	---	-------------	--

№ 3 қосымшамен таныстым және келісемін:

Грант алушы:

Ұйым басшысы


Бурхандинова Г.Б.
М.О.

«МАҚҰЛДАНДЫ»

Грант беруші:

«Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ

Басқарма төрағасының м. а.

Құрман Ғ.П.

Басқарма төрағасының орынбасары

Бисембиев Ж.О.

Жобаларды басқару Департаментінің директоры

Рашидов Е.Е.

Жобаларды басқару Департаментінің менеджері

Байжиенова А.М.